KnnHuKa 3a BackynapHy n eHaoBacKynapHy xupyprujy KUC
KnunHuka 3a kapaunoxupyprumjy KLC

RASPORED PRAKTICNE NASTAVE HIRURGIJE SA ANESTEZIOLOGIIOM

SKOLSKE 2024/25. GOD.

MNOHEAE/bAK -

BEXBE

2020/0092
2016/0589
2021/0591
2020/0312

Abu-Sheikh Mariam
Aspejkosuh AHa
Anekcuh AHa
Anekcuh KatapuHa

IIpo¢. ap Mapko /[Iparaiu

2020/0277
2022/0617
2020/0534
2020/0390
2016/0221

AnekcoB AHhena
Al-Najjar Mo'ath
Ampong Reindorf
Anhenkosuh Emunuja
Wang Veina

Jou. ap Urop Konuap

2019/0507
2017/0527
2019/0379
2020/0020
2020/0030

Anim Daniella Amankwaa
AHoBuh AneKkcaHaap
AHTh Munnua

ApceHuh Uea

Axux Haga

Acc. ap Muiom Ciagojesuh

2012/0322
2020/0026
2020/0533
2020/0162
2020/0246

ApceHunjesuh CphaH

Apcos NBaHa

Arthur Maclean Banyin Yatel
ATaHackosuh Haha
Anexkcuh Jana

Acc.ap Ilepuna Myrtasyuh

2020/0395
2020/0147
2020/0403
2020/0392
2020/0544

baxpap EHa
Beatosuh UBaHa
Berosuh JacMunHa
Benunh Tujana
Ahumosnh Bacunuje

Acc. ap JAejan JlazoBuh




KnnHuKa 3a BackynapHy n eHaoBacKynapHy xupyprujy KUC
KnunHuka 3a kapaunoxupyprumjy KLC

YTOPAK - BEXKBE

2020/0157 OpHaapesuh Jlyka
2020/0001 Ayka Muanua
2020/0439 bhajuh Mapuja

2020/0400 Bepuh Munnua Ipod. ap Cro6oaan liBeTkoBHh

2019/0227 hepuh HuHa
2017/0224 Bunosuh CresaH
2019/0348 hokuh Anekca Acc. ap Anexkcangap hopheBuh
2020/0379 hokosuh JaHunno
2019/0492 Jecnorosuh MBa

2020/0216 Hokosuh Ema
2020/0137 hokosuh Ucuaopa
2020/0590 hophesuh KatapuHa
2020/0589 Hophesuh MapuHa Acc.ap Musiomr Markosuh
2018/0087 Bophesuh Teomopa

2019/0284 hophesuh Munmua
2020/0068 hophesuh Muauua
2020/0347 hophesuh Tapa
2020/0240 bypuh KaTtapuHa
2020/0591 Bypuh Kaposuna

Acc.ip Hemama Anekcuh

2020/0315 EpgesbaH HeHag,
2020/0061 Epuer HukonuHa Acc. ap Musiom1 I'pyjuh
2019/0016 *KusaHosuh JosaHa
2020/0596 usaHosuh Munuua
2015/0396 Epuer Munwna
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CPEJA - BEXXBE

2020/0027 Kosauesuh AHacTacuja
2020/0072 Kosauesuh bophe
2020/0165 Kosauesuh JaHa
2020/0269 Kosaueswuh Jlasap

Acc. ip Hemamwa Kapamapkosuh

2020/0155 Kosauesuh Munuua
2021/0580 KoBau MBaHa
2020/0378 KosuHuh Arba
2020/0339 Kokenuh OywaHx

Acc. ap Musiom I'pyjuh

2019/0342 Konnh Muauua
2019/0157 Koctuh Ucnpopa
2021/0573 Koctuh Mwuxajno
2020/0009 KowyTtnh AHa
2020/0058 Kapran Anekcanmap

Acc. ap Aymko Tep3uh

2019/0453 Kpacuh HuHa
2020/0256 KpsaBau, Maja
2015/0269 KprkaHosuh CaHgpa
2020/0186 Kpusokanuh Kpcto
2020/0324 Kynuh Jenena

Acc. ap UBan Tomuh

MA120117 Kpojutoposuh Mununua
2020/0343 KpcmaHosuh Mapwuja
2019/0226 Kpctusojesuh HnukonnHa
2020/0262 Kpctuh HukonunHa
2019/0040 Jlazapesuh Munwia

Acc. ap llepuna MyraBinh
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YETBPTAK -

BEXBE

2021/0562
2020/0065
2020/0264
2019/0111

Mwupkosuh JoBaHa
Mwupkosuh MnageH
Mutnh Hemamsa
Mwuxannosuh Masne

Jou. ap AHapeja Aumuh

2021/0572
2020/0229
2020/0213
2020/0291

Mwuxajnosuh MapTa
Mwxajnosuh Munumua
Mwuxonumh Munax
Muwuh Mununua

Acc. ap Musiom Ciagojesuh

2020/0408
2020/0022
2020/0404
2020/0302
2020/0194

MnaaeHosuh AnekcaHapa
MnageHosnh Munmua
MnageHosuh TaHacuje
MnaheHoBuh BaneHTnHa
Henemkopuh Ama

Acc.ap Muiom MaTkoBuh

2020/0054
2020/0529
2020/0214
2019/0395
2020/0158

Mpha AHhena

Mustafa lbrahim
Heaumosuh-Knmuna Mapuja
Hectoposuh Hatanuja
Henesskosuh Muxaniio

Acc. ap Aymko Tep3uh

2020/0054
2020/0529
2020/0214
2019/0395
2019/0094

Mpha AHhena

Mustafa lbrahim
Heaumosuh-Knmuna Mapuja
Hectoposuh Hatanuja
Hukonuh AnToHema

Acc. ip Hemama Antekcuh
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IIETAK - BEJKBE

2020/014 CekaHuh KpuctuHa
2020/005 Cekynuh MapujaHa
2020/033 Cumosuh dunun
2020/044 Cuu AnekcaHgap

IIpo¢. ap Hukosia Unuh

2020/042 Cmusbkosuh Tomuncnas
2019/016 Codponujesnh Emmnuja
2020/043 Cnacuh KpuctuHa
2019/043 Cnacojesuh KpuctuHa

Jou.ap Unuja bunouja
Acc. ap Aparad UBanumeBuh

2021/0595 CrameHkosuh AHa
2020/0037 CtameHkosuh JeneHa
2020/0201 CrameHkosuh fleHa
2020/0111 CraHKkosuh Amba
2020/0327 Cumosuh Coma

Acc. ap Biaaaumup JoBuuuh

2019/0285 CraHojesuh AHacTacuja
2020/0232 Co¢tvih EHa

2019/0132 CraHojesuh JoBaHa
2019/0486 CresaHuh AnekcaHgpa
2019/0473 CraHojesuh HaTtawa

Acc. ap Ban Tomuh

2019/0176 CresaHosuh AHa
2021/0564 CtaHuh Ama
2018/0221 CresaHosuh Carba
2021/0561 CredpaHosuh Anekca
2020/0611 CrenaHuh fluHa

Acc. ap Jejan JlazoBuh

PykoBouial HacTaBHe 6a3e

IIpo. ap Ci1o60aaH liBeTKOBHh




